香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Zhengwei Group Holdings Company Limited
正味集团控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2147）

澄清公告

根據一般授權配售新股份

配售代理

茲提述正味集团控股有限公司（「本公司」）日期為2024年5月14日的公告（「該公告」），
內容有關根據一般授權配售本公司新股份。除另有界定者外，本公告所用詞彙
與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此澄清，該公告的英文及中文版本第6頁「配售事項的股權影響」一節的
段落不慎出現文書之誤。本公司謹此澄清，該公告「配售事項的股權影響」一節
附以劃有底線的有關改正如下：

– 1 –

「假設於完成前概無其他發行新股份，亦無購回現有股份，而配售代理已向承配
人配售合共160,000,000股配售股份，本公司於完成前後的股權架構如下：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

楊聲耀先生（「楊先生」）及
 林秋雲女士（「林女士」）
 （附註 1） 283,288,907 35.41% 283,288,907 29.51%

李輝先生（「李先生」）（附註2） 54,320,565 6.79% 54,320,565 5.66%

公眾

承配人 – – 160,000,000 16.67%

其他公眾股東 462,390,528 57.80% 462,390,528 48.16%

總計 800,000,000 100% 960,000,000 100%

附註：

1. 於本公告日期，(i) Shengyao Investment Group Limited（「Shengyao Investment」）（由楊先生100%

擁有的公司）持有190,207,478股股份；(ii) Prosperous Season Group Limited（「Prosperous Season」）
（由南昌市同利企業管理中心（有限合夥）（為由楊先生作為普通合夥人管理和控制的有限合
夥企業）100%擁有的公司）持有93,080,255股股份；及(iii)Trendy Peak International Limited（「Trendy

Peak」）（由林女士100%擁有的公司）持有1,174股股份，而楊先生與林女士為配偶。因此，楊
先生被視為於Shengyao Investment及Prosperous Season所持有的全部股份中擁有權益，而林女
士被視為於Trendy Peak所持有的全部股份中擁有權益，且根據證券及期貨條例第XV部，楊
先生及林女士被視為於彼此所持有的全部股份中擁有權益。

2. 於本公告日期，Best Talent Venture Holdings Limited（「Best Talent」）（由李先生57.14%擁有的公
司）持有54,320,565股股份。因此，根據證券及期貨條例第XV部，李先生被視為於Best Talent